Prefeitura Municipal de Igaratinga | Praça Manoel de Assis, 272 | Centro | Igaratinga | MG | Brasil
CEP: 35.695-000 | Tel.: (37) 3246-1134 |Fax.: (37) 3246-1404

INSTITUÍDO PELA LEI 1316/20015 - ANO II - Nº 347 03/08/2016  Pág: 1

O Município de Igaratinga, torna Público o extratos de
contrato nº 107/2016. Contratado:  PAVEPE PARÁ DE
MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, objeto: aquisição de
01 veículo o km, tipo van, mínimo de 14 lugares, cor
branca, para atender as necessidades da Secretaria
Municipal  de Educação, vigência: 02/08 á 31/12/2016,
dotação orçamentária: 02.04.01.12.361.0003.1023-
4.4.90.52.00-74, valor total de R$126.500,00.

Igaratinga, 02 de Agosto de 2016.
Fábio Alves costa Fonseca

Prefeito Municipal.

Compras e Licitação TERMO DE  HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO:

A TOMADA DE PREÇO Nº - 05/16 de que trata este
processo objetivou a seleção da melhor proposta para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇOS DE  RECAPEAMENTO ASFÁLTICA DE 22.520,00
M2,  EM PARTE DAS RUAS DO CRUZEIRO,21 DE
ABRIL, ITAÚNA, PARÁ DE MINAS, SAGRADO CORAÇÃO
DE JESUS, FERREIRA GUIMARÃES, PORTO ALEGRE, MA-
RIA JOSÉ DE ALMEIDA , AMAZONAS,OROZIMBO HEN-
RIQUES, DO ROSÁRIO, DONA VICA E 7 DE SETEMBRO
NA AREA URBANA DO MUNICÍPIO DE IGARATINGA/MG,
conforme estabelecido na TOMADA DE PREÇO. Foi em
toda a sua tramitação atendida a legislação pertinente.
O presente processo licitatório transcreveu normalmente
até a presente data, sem qualquer ocorrência a registrar.

Desse modo, satisfazendo à Lei e ao mérito, HOMOLOGO
E ADJUDICO:

VISUAL CONSTRUÇÕES  LTDA CNPJ: 08.397.048/0001-
97  no valor total de R$295.530,30 (Duzentos noventa
cinco mil, quinhentos e trinta reais e trinta centavos).

Igaratinga, 02 de  Agosto de 2016.

Fábio Alves Costa Fonseca
PREFEITO MUNICIPAL

O Município de Igaratinga, torna Público o extratos
de contrato nº 108/2016. Contratado:  PAVEPE PARÁ
DE MINAS VEÍCULOS E PEÇAS LTDA, objeto: Aqui-
sição de 01(um) veículo ambulância simples remoção
0 km para atendimento a pacientes em tratamento
fora do domícilio – Fundo Municipal de Saúde – Mu-
nicípio de Igaratinga, vigência: 02/08 á 31/12/2016,
dotação orçamentária: 02.07.01.10.302.1003.1074-
4.4.90.52.00-74, valor total de R$70.810,00.

Igaratinga, 02 de Agosto de 2016.
Fábio Alves costa Fonseca

Prefeito Municipal.

O Município de Igaratinga,  torna público a retificação
da matéria do dia  resultado 02/08/2016. Onde-se lê:
Pregão n° 41/16. Passa a ler: Pregão n° 44/16. Onde-
se lê:  Pregão n° 42/16. Passa a ler: Pregão n° 45/16.

Igaratinga, 02 de Agosto de 2016.